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				 A Panoráma Világklub bemutatása

	 A Panoráma Világklub egy világméretű, értékalapú, harmonikus együttműködésen alapuló, baráti civilszerveződés. Amely – egyfajta szellemi hídként – az elmúlt másfél évtizedben kapcsolatait egyfelől a Kárpát-medence magyarsága és a világba szétszóratott honfitársaink között szervezi, másfelől megszólítja és bekapcsolja a Világklub-hálózatba Magyarország és a magyarság iránt rokonszenvet érző, érdeklődő, barátságot ápoló idegen népek, nemzetek fiait is.
  
 2023-ban a világ öt kontinensének 95 országában (államában, régiójában) eddig összesen 253 Társklub jött létre, Magyarországon 91, határain kívül 162 klub alakult. Közülük időközben néhányan megszűntek, átalakultak, illetve működésük szünetel. Fórumaikon, rendezvényeiken  a magyar értékek és teljesítmények közvetítése, Magyarország jó hírnevének erősítése a cél. Kiemelt eseményük volt 2011-2021 között, a tíz alkalommal évente megrendezett Magyar Világtalálkozók rendezvénysorozata, amelyen a közéleti-, művészeti és civilelismerések átadására is sor került.
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 A Panoráma Világklub célja, üzenete és jelmondata

Cél: Határokon átívelő kapcsolatteremtés és együttműködés

Üzenet: összefogásunk és a teljesítményeink által legyünk ismertek a világban

Mottó: Határtalan összefogás értékeinkért
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Megjelent!

 Egy a nemzet

– a Panoráma Világklub és a Magyar Világtalálkozók képes története

Huszonöt évvel ezelőtt indult útjára az a kezdeményezés, amely azóta is csaknem egyedülálló a magyar civiléletben. A Panoráma Világklub 95 országot behálózva, 253 tagtársklubbal a „határtalan összefogás értékeinkért” jelmondat szellemében a Kárpát-medence és a világba szétszóratott magyarságot fogja össze. A legelejétől kezdve nyújt ebbe betekintést dr. Tanka László írásával és összeállításában a most megjelent, mintegy 900 színes képet és sok ismeretet tartalmazó A/4-es formátumú, kemény borítójú 150 oldalas könyv Egy a nemzet címmel.

Olyan olvasmány ez a képes könyv, amely közelebb hozza az olvasóhoz nemcsak az elmúlt évtizedek felejthetetlen és lélekemelő élményeit, hanem az egyetemes magyar kultúránk értékeit is. A könyv kereskedelmi forgalomba nem kerül, csak a kiadótól közvetlenül, illetve a nyitott hazai és a külföldi könyvbemutatókon vásárolható meg 6000 Ft-os áron (vilagklub@vilagklub.hu, +36/20-928-0088).
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				Hírek, események
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Felavatták Wass Albert Emlékművét a floridai Venice-ben (2022. február 19.) – szöveg, képek
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Kisfilm a Csapó Endre Emlékkonferenciáról
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Csapó Endre Emlékkonferencia a Panoráma Világklubban - szöveg, képek
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A X. Magyar Világtalálkozó záró eseménye: kulturális és gasztrofesztivál  –
szöveg és képek
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Megjelent a Panoráma Világklub Kiadó legújabb könyve, Boling Lúcia: A sár lemosódik, az arany marad – ajánló…


	[image: ]	
Világklub-találkozó Kisvárdán (2020. szeptember 14.) – szöveg és képek


	[image: ]	
Előadás, film, vers, zene Nyírbátor Kulturális Központjában – Világklub-rendezvény (2020. szeptember 13.) – szöveg és képek


	[image: ]	
Mátészalkán a Szentpétery Zsigmond Kulturális Központ és Színház Dienes Galériája adott otthont a Világklub-rendezvénynek – ( 2020. szeptember 12.) –szöveg és képek 


	[image: ]	
Balkányban mutattuk be a Panoráma Világklub Kiadó Mimi című könyvét – szöveg és képek


	[image: ]	
Képes tudósítás a Panoráma Világklub évzáró rendezvényéről – 2019. december 7. – szöveg és képek


	[image: ]	
Összefoglaló kisfilm a Duna Palotában  2019.október 12-én megrendezett Hazavárunk című zenés műsorról!


	[image: ]	
Elkészült a Valaki vigyáz rád című dal videoklipje, itt megtekinthető. 


	[image: ]	Képes beszámoló a Duna Palotában rendezett Hazavárunk Világklub-rendezvényről - 2019. október 12. – szöveg és képek
	[image: ]	Megjelent a Panoráma Magazin legújabb lapszáma! Itt olvasható >>>
	[image: ]	Képes tudósítás a 2019. július 2-6. közötti erdélyi Wass Albert Emlékútról – Fotók…
	[image: ]	Képes tudósítás Bánkuty Géza ’56-os szabadságharcos temetéséről  – szöveg, képek
	[image: ]	Elkészült a Megmaradásunkért című képes dal a Trianoni Békediktátum évfordulójának emlékezetére, Itt megtekinthető...
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Összefoglaló a IX. Magyar Világtalálkozó nyolcnapos rendezvénysorozatáról – szöveg, képek
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Képes tudósítás a IX. Magyar Világtalálkozó záróeseményéről  – szöveg, képek


	[image: ]	Hazatérők dala – elkészült a  IX. Magyar Világtalálkozó dala, amelynek videoklipje itt tekinthető meg: HAZATÉRŐK DALA

	[image: ]	Floridai képes beszámoló – Miami, 2019. március 17. – Részletesen

	[image: ]	Floridai képes beszámoló – Venice, 2019. március 23. – Részletesen

	[image: ]	Képes beszámoló a  Duna Palotában megrendezett  Wass Albert Emlékév gálaműsorról ( 2019. február 24.) – Részletesen
	[image: ]	Komáromban is megalakult a Panoráma Világklub helyi társklubja – erről szól a következő filmtudósítás.
	[image: ]	Képes beszámoló a július 19-i budapesti Világklub Estről – Részletesen…
	[image: ]	
Wass Albert Emlékút Erdélyben  –  Magyar írók és költők nyomában a mezőségi tájakon – Képes beszámoló a július 10-15 közötti kirándulásról. Beszámoló…


	[image: ]	
Sikeres debreceni Wass Albert Emlékest – Díjátadás, Örökségkönyv bemutató – vers, ének, zene, film, előadás – Képes beszámoló…


	 [image: ]	Kisvárdai Művészeti  Találkozó (május 6, Kisvárda, Parish Bull Konferenciaközpont)
A Magyar Világtalálkozó kapcsolódó rendezvényeként kerül sor a Kisvárdai Művészeti Találkozóra május 6-án, vasárnap délután. Részletek …
	[image: ]	Világklub-találkozó Ópusztaszeren –  Képes beszámoló >>>
	[image: ]	Megjelent a Panoráma Magazin legújabb lapszáma! Itt olvasható >>>
	[image: ]	Wass Albert Emlékév Díszünnepség – Örökség Díj átadás  - 2018. január 7. Budapest, Duna Palota Kattintson ide>>>
	[image: ]	Képes beszámoló a 2017-es évzáró Világklub-rendezvényről – 2017. december 7. Budapest, Stefánia Palota Kattintson ide>>>
	[image: ]	Megjelent a Panoráma Magazin legújabb lapszáma. Itt olvasható >>>
	[image: ]	Képes beszámoló a Gyömrő Térségi Társklub alakuló rendezvényéről (2017. október 27.) kattintson ide>>>
	[image: ]	Képes beszámoló a Panoráma Világklub 2017. szeptember 22-i estjéről kattintson ide>>>
	[image: ]	Elkészült a VIII. Magyar Világtalálkozó (2018.május 12-21) programterve. Letöltés…
	[image: ]	Megjelent a Panoráma Magazin legújabb lapszáma. Letöltés >>>
	[image: ]	Wass Albert Emlékévet kezdeményezett a Panoráma Világklub – Részletek…
	[image: ]	Összefoglaló 
a VII. Magyar Világtalálkozó 
rendezvénysorozatáról: 
www.vilagtalalkozo.hu
	[image: ]	Ne hagyd el hazádat!
Ezzel a címmel elkészült a VII. Magyar Világtalálkozó (május 14-21.) képes dala, amely a modernkori kivándorlás témakörét érinti.
Megnézhető és szabadon felhasználható videóért kattintson ide >>>


	[image: ]	Letölthető a VII. Magyar Világtalálkozó programja
Letöltés itt >>>
	[image: ]	Letöthető a Panoráma Magazin legújabb, 2017/01 lapszáma. Letöltés >>>
	[image: ]	A Világklub Nagyatádi társklubja
A Panoráma Világklub 210. társklubja alakult meg nemrégiben Nagyatádon, ahol baráti találkozó, adventi mise, disznótoros hagyományok és  gyógyfürdői program színesítette az eseményt.
Tovább a cikkhez >>>
Tovább a kisfilmhez >>>
	[image: ]	Évzáró Világklub Est
Adventi gyertyagyújtással, szép karácsonyi dalok közös éneklésével vette kezdetét a Panoráma Világklub évzáró, zenés, táncos rendezvénye a hétvégén, Budapesten, a Stefánia Palotában. Tovább >>> 
	[image: ]	Az emigráció hazatért - '56-os emlékünnepség
Különleges módon emlékezett az 1956-os magyar forradalom és szabadságharc 60. évfordulóján a Panoráma Világklub. Tovább >>>
	[image: ]	Zalacsányban járt a Világklub Üzleti Fóruma! Videó megtekintése itt >>>

	[image: ]	Letöthető a Panoráma Magazin legújabb, október-decemberi lapszáma. Letöltés >>>
	[image: ]	Nemzeti értékeinket őrzik és gyarapítják - Múlt és jelen a magyarság jövőjéért – A 204. társklub jött létre Törökfaluban Délvidék közösségeiben járt a Panoráma Világklub csoportja Tovább >>>

	[image: ]	Szeretettel meghívjuk Önt, Családját, Barátait és Ismerőseit a világ minden részéről a VII. Magyar Világtalálkozó rendezvénysorozatára, amelyre 2017. május 14. és 21. között kerül sor, Budapesten és más településeken, és amelyhez a határon túli magyar közösségek is csatlakoznak a helyi szervezésű programjaikkal. Tovább a Világtalálkozó honlapjára >>>

	 [image: ]	Nagy sikerrel zárult a Kisvárdai Anna Bál
Demecseri Fúvós Zenekar pergő ritmusaira, hangulatos utcai felvonulással kezdődött az I. Kisvárdai  Anna Bál programja, amelynek résztvevőit több százan köszöntötték a város polgárai közül. tovább >>>

	[image: ]	Esztergomi emlékezés a nándorfehérvári diadalra, és a Botyán János lovas szobor felállításának kezdeményezése a VI. Magyar Világtalálkozó kapcsolódó rendezvényéntovább >>>
	[image: ]	CELEB-BLÚZ – elkészült a dal videoklipje
Egy zenés-képes paródia azokról, akik egész életükben arról álmodoznak, hogy egyszer majd a világ megismeri és megszereti őket. Ezért mindenre képesek. Ám, az élet olyan, hogy az egyiknek sikerül, a másiknak nem… Ajánljuk figyelmébe Tanka László - Fehér Iréne újabb szerzeményét! Tovább a videóhoz >>>
	[image: ]	Szabolcs, a díszvendég
Szabolcs-Szatmár Bereg megye, mint a VI. Magyar Világtalálkozó díszvendége méltó módon bemutatkozott a tíz napos eseménysorozaton. Kisfilmünkben a Világfalu szabolcsi szereplőit, fellépőit, szervezőit és kiállítóit mutatjuk be. Tovább a videóhoz >>>
	[image: ]	Magyar Hollywood Túra
A Panoráma Világklub együttműködésével megkezdődött a Magyar Hollywood Túra 2016 projekt. Tovább >>>
	[image: ]	Felvidéki Világklub-kirándulás
Csallóközben, Nagymadon járt a hét végén a Panoráma Világklub küldöttsége. Tovább a cikkhez >>>
	[image: ]	Véget ért a VI. Magyar Világtalálkozó!
Fesztiválos hangulatban, színes műsorokkal, izgalmas beszélgetésekkel, érdekes konferenciákkal, szépségkirálynő választással és a néphagyományokat hűen felelevenítő együttesek, néptánccsoportok, kórusok fellépéseivel és egy igazi falusi lakodalommal ért véget a Lurdy Házban felépített Világfaluban, május 22-én. Tovább a Világtalálkozó honlapjára >>> 

	[image: ]	Máriapócsi Világklub Est
Mintegy félezren jöttek el a hétvégén Máriapócsra, a Panoráma Világklub estjére, amelyen vajdasági, erdélyi, kárpátaljai és felvidéki vendégek, fellépők is voltak szép számmal. Másnap a Máriapócsi Templomban misével, majd nyírbátori városnézéssel folytatódott a program. A VI. Magyar Világtalálkozó (május 13-22.) magyarországi díszvendége Szabolcs-Szatmár-Bereg megye lesz. Tovább >>>
	[image: ]	Kárpátalján járt a Panoráma Világklub csoportja
Kárpátalján járt nemrégiben a Panoráma Világklub több mint félszáz fős csoportja, s három napon át számos helyszín, esemény, s a vendégszerető helyiek fogadták őket. A rendkívül élménydús útjuk során felkeresték a vidék történelmi nevezetességeit, megtekintették természeti szépségeit, népművészeti értékeiket, és találkoztak a helyi önkormányzati, társadalmi, egyházi élet képviselőivel. Tovább >>>
	 	 [image: ]
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	[image: ]	
Kisfilm a Csapó Endre Emlékkonferenciáról


	[image: ]	
Összefoglaló kisfilm a Duna Palotában  2019.október 12-én megrendezett Hazavárunk című zenés műsorról!


	 [image: ]	
Az 1956-os Szabadságharc és Forradalom Emlékévének az amerikai magyarság körében  megrendezett egyik  legjelentősebb záróeseménye volt az „Ezerkilencszázötvenhat, te csillag”, elnevezésű programsorozat –  erről készült a kisfilm.


https://youtu.be/ETpZ-0VJBWM


	[image: ]	
Mongólia nagykövete és vendégei mutatkoztak be a Panoráma Világklub  áprilisi estjén: Videó megtekintése itt>>>


	[image: ]	
Magyarország Arcképcsarnoka című műsorába készített video portréfilmet Tanka Lászlóról, a Panoráma Világklub alapító elnökéről a Plus Tv News forgatócsoportja. A több mint tízezer portrét tartalmazó Arcképcsarnok célja, megfogalmazásuk szerint: bemutatni azokat a személyeket, akik napi szinten munkájuk és hivatásuk által váltják valóra az emberi méltóságot. Tovább a videóhoz >>>


	[image: ]	
Képgaléria a VII. Magyar Világtalálkozóról >>>


	[image: ]	
Az emigráció hazatért
Ajánljuk figyelmébe a Panoráma Világklub '56-os emlékünnepségéről készült kisfilmet! Tovább a videóhoz >>>


	[image: ]	
A Civil Rádió műsorán:
Merítés - Példaképek: Öt kontinens vonzásában - bemutatjuk a Panoráma Világklub elnökét
Vannak olyanok, akik a saját életük teendőin túl, a köz javán is nagyon sokat dolgoznak. Példaképek ők a javából. Szerkesztő-műsorvezető: Csaba Beatrix  Tovább >>>


	[image: ]	
Képgaléria a VI. Magyar Világtalálkozóról >>>


	[image: ]	
Sajtóközlemény a VI. Magyar Világtalálkozóról
Letöltés >>>


	[image: ]	
Ajánljuk figyelmébe a VI. Magyar Világtalálkozó
Díszünnepségéről készült kisfilmet
(KissFilm Stúdió) (Budapest, 2016. május 17.)
Tovább >>>


	[image: ]	
Ajánljuk figyelmébe a floridai Miamiban nemrégiben megrendezett Világklub-rendezvényről készített kisfilmet ('5.21)
(KissFilm Stúdió) (Miami, 2016. január) tovább >>>
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Szécsény - Hollókő
Panoráma Világklub Napok (2015. okt. 9-10.)
Tovább >>>


	 [image: ]	
Magyar Napok Cipruson (Nyitó est)
Tovább >>>


	[image: ]	A Panoráma Világklub
közreműködésével megalakult a Magyar 
- Sri Lanka Baráti kör -
ajánljuk figyelmükbe az erről készült kisfilmet:
Tovább >>>


	[image: ]	Világklub történet
 Facetime TV - interjú
Tovább >>>
	[image: ]	Kossuth Rádió - 180 perc
Letöltés >>>
	[image: ]	Magyar Hírlap cikk >>>
	[image: ]	Civilrádió - Merítés Letöltés >>>
	[image: ]	A Világklub nyitó dala >>>
Ott, ahol zúg az a négy folyó
 Ernszt Katalin és a Rajkó zenekar
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					MAGYAR VILÁGTALÁLKOZÓ	 	PANORÁMA MAGAZIN	 	MAGYARSÁGSZOLGÁLATI ALAPÍTVÁNY	 	
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Tíz napon át, számos helyszínen,
sokszínû programkínálattal!	 	[image: ]	 	[image: ]


Beszámoló 2021/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 2022/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 
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